Proc. Leg. nº 2119/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1279/2025

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS QUADRAS DE BEACH TENNIS

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita estudos por parte da Secretaria competente para

a construção de duas quadras de beach tennis, ao lado da quadra de cimento

localizada nas dependências do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini situado

na Rua Professor Ataliba Nogueira nº 67, Parque Terranova.

Justificativa
Praticantes do beach tennis do Município solicitam a

execução dos serviços para a prática do esporte e para que a cidade tenha mais

uma alternativa de prática do esporte, conforme foto abaixo.

Valinhos, 14 de abril de 2025.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PN056MJU8CE531J3
		2025-04-14T10:40:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura